
PROGRAM 

◇開催日 平成 24 年 6 月 24 日(日) 

◇会 場 追手門学院大阪城スクエア大手前ホール

（大手前中高本館 6階） 

◇次 第  

10 時 30 分～      受付開始 

11 時 00 分～11 時 50 分  総会 

12 時 00 分～12 時 45 分  川原理事長講演会 

13 時 00 分～14 時 30 分  懇親パーティー 

＆40 歳同窓会 

         〈会費無料〉 

 

 

 

 

 

 

 

※時刻につきましては、進行上多少前後することがあります。 

※駐車スペースがございませんので、ご来場の際は電車・バス

などの公共交通機関をご利用下さい。 

平成 24 年度 山桜会 総会、講演会、懇親会・40 歳同窓会 ご案内 

総会実行委員長 小林武則 

（小 81 大中・高 24 期） 

 

今年も定時総会の時期が近づいてきまし

た。平成 24 年度の総会は大阪城天守閣が一

望できる追手門学院大阪城スクエア・大手

前ホールにて開催いたします。    

 総会終了後には昨年 7 月に就任されまし

た追手門学院理事長川原俊明様に『追手門

学院の良き伝統の継承と改革について』ご

講演をいただきます。自らも追手門学院の

卒業生でもある川原様、123 年の歴史のある

私学として、学力向上と共に、人それぞれ

に生まれつき備わっている個性・能力を、

社会において存分に開花させる教育追手門

独自の人間教育・心の教育・志の教育、ま

さしく人間力を高める教育を掲げておられ

ます。そして、人間教育と共に国際化教育

へのチャレンジを掲げ、世界の追手門を目

指される力強い

お話がうかがえ

るものと思いま

す。 

 

 

山桜会総会は、同窓生が一堂に集まる数

少ない機会です。会員各位におかれましては、山桜会の活動、そして母校の将来像を知って

いただく場として、また同窓生・同期生の語らいの場としてお気軽に参加いただければ幸い

です。また、懇親パーティーでは恒例となった「４０歳同窓会」を開催します。同期の方を

お誘いのうえご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

小学校 96 期 (昭和 60 年 3 月卒) 

大中学 39 期 (昭和 63 年 3 月卒) 

茨中学 19 期 (昭和 63 年 3 月卒) 

大･茨高 39期 (平成  3年 3月卒) 

40 歳を迎えられる卒業期 


